
Nefsini elinde olana yemin olsun ki, "Muhakkak ki
sizden; namazı Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in namazına en çok benzeyen benim.
Dünyadan ayrılana kadar kıldığı namaz buydu

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre: Rasûlullah -sallallahu aleyhi
ve sellem- Ramazan ayında ve diğer zamanlarda, farz ve diğer bütün namazlarda tekbir
getirirdi. Namaza kalkınca, ayakta durduğu zaman tekbir getirir, sonra rükû ederken de

tekbir getirirdi. Sonra «Semi'allahu Limen Hamideh» deyip rükûdan kalkarak belini
doğrultunca «Rabbena ve Leke'l-Hamd» derdi. Sonra secde için eğilince tekbir getirir,

secdeden başını kaldırınca yine tekbir getirir, sonra tekrar secdeye eğilince tekbir getirir,
sonra secdeden başını kaldırınca yine tekbir getirirdi. İkinci rekâtın sonunda kalkarken

yine tekbir getirirdi. Sonra da bunu namazın her rekâtında namazı bitirinceye kadar
yapardı. Namazı bitirdiğinde: Nefsini elinde olana yemin olsun ki, "Muhakkak ki sizden;
namazı Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in namazına en çok benzeyen benim.

Dünyadan ayrılana kadar kıldığı namaz buydu."
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Ebû Hureyre -radıyallahu anh- Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in namaz kılış şeklinin
bir  kısmını  rivayet  etmiştir.  Namaza kalkınca,  kıyamda Tekbiratu'l-İhramı  alarak  namaza
başlar ve sonra rükû ederken, secde ederken, başını secdeden kaldırırken, ikinci secdeyi
yaparken, başını ikinci secdeden kaldırırken, üç ve dört rekâtlık namazlarda ilk teşehüdden
kalkarken de tekbir getirirdi. Sonra da bunu namazın her rekâtında namazı bitirinceye kadar
yapardı. Başını rükûdan kaldırdığında «Semi'allahu Limen Hamideh» deyip rükûdan kalkarak
belini doğrultunca «Rabbena ve Leke'l-Hamd» derdi. Ebû Hureyre -radıyallahu anh- namazı
bitirdiğinde: Nefsini elinde olana yemin olsun ki, "Muhakkak ki sizden; namazı Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in namazına en çok benzeyen benim. Dünyadan ayrılana kadar
kıldığı namaz şekli buydu."

https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/65098

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/65098


 

https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

